



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 966 478 616
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NARDO BIL ÅLESUND AS
Forretningsadresse: Breivik
6018 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Wang-Henrichsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	253 740 946	322 597 270
Annen driftsinntekt		4 592 803	3 958 359
Sum inntekter		258 333 750	326 555 628
Kostnader			
Varekostnad		203 119 843	272 915 535
Lønnskostnad	2	25 265 604	25 252 338
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 206 245	2 308 568
Annen driftskostnad	2, 4	24 389 028	24 801 836
Sum kostnader		254 980 721	325 278 278
Driftsresultat		3 353 029	1 277 350
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		321 354	106 548
Sum finansinntekter		321 354	106 548
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		753 647	1 033 823
Annen finanskostnad		164 920	255 760
Sum finanskostnader		918 568	1 289 583
Netto finans		-597 214	-1 183 035
Resultat før skattekostnad		2 755 815	94 315
Skattekostnad på resultat	5	600 210	22 404
Årsresultat		2 155 605	71 911
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 155 605	71 911
Totalresultat		2 155 605	71 911
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			71 911



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital	6	2 155 605	
Sum overføringer og disponeringer		2 155 605	71 911



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	912 677	1 512 887
Sum immaterielle eiendeler		912 677	1 512 887
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	9 331 171	11 430 602
Sum varige driftsmidler		9 331 171	11 430 602
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	905 381	905 381
Sum finansielle anleggsmidler		905 381	905 381
Sum anleggsmidler		11 149 229	13 848 870
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 9	49 529 145	51 528 959
Sum varer		49 529 145	51 528 959
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	12 002 686	12 341 277
Andre kortsiktige fordringer		2 264 846	1 802 239
Konsernfordringer	8	184 895	135 128
Sum fordringer		14 452 427	14 278 644
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 126 370	2 284 500
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 126 370	2 284 500
Sum omløpsmidler		66 107 942	68 092 104
SUM EIENDELER		77 257 170	81 940 974



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 500 000	2 500 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		46 235 834	44 080 229
Sum opptjent egenkapital		46 235 834	44 080 229
Sum egenkapital	6	48 735 834	46 580 229
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	12	2 214 514	3 311 192
Sum avsetninger for forpliktelser		2 214 514	3 311 192
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		2 214 514	3 311 192
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	17 640 325	17 204 289
Skyldig offentlige avgifter		2 343 505	3 467 330
Kortsiktig konserngjeld		5 000 000	11 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 322 992	377 934
Sum kortsiktig gjeld		26 306 822	32 049 553
Sum gjeld		28 521 336	35 360 745
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 257 170	81 940 974



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 617738

Enheten

Organisasjonsnummer: 966 478 616
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NARDO BIL ÅLESUND AS
Forretningsadresse: Breivik
6018 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Wang-Henrichsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Organisasjonsnr: 966 478 616
NARDO BIL ÅLESUND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	253 740 946	322 597 270
Annen driftsinntekt		4 592 803	3 958 359
Sum inntekter		258 333 750	326 555 628
Kostnader			
Varekostnad		203 119 843	272 915 535
Lønnskostnad	2	25 265 604	25 252 338
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 206 245	2 308 568
Annen driftskostnad	2, 4	24 389 028	24 801 836
Sum kostnader		254 980 721	325 278 278
Driftsresultat		3 353 029	1 277 350
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		321 354	106 548
Sum finansinntekter		321 354	106 548
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		753 647	1 033 823
Annen finanskostnad		164 920	255 760
Sum finanskostnader		918 568	1 289 583
Netto finans		-597 214	-1 183 035
Resultat før skattekostnad		2 755 815	94 315
Skattekostnad på resultat	5	600 210	22 404
Årsresultat		2 155 605	71 911
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 155 605	71 911
Totalresultat		2 155 605	71 911
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			71 911
Avsatt til annen egenkapital	6	2 155 605	
Sum overføringer og disponeringer		2 155 605	71 911



Organisasjonsnr: 966 478 616
NARDO BIL ÅLESUND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	912 677	1 512 887
Sum immaterielle eiendeler		912 677	1 512 887
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	3, 7	9 331 171	11 430 602
Sum varige driftsmidler		9 331 171	11 430 602
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			
	8	905 381	905 381
Sum finansielle anleggsmidler		905 381	905 381
Sum anleggsmidler		11 149 229	13 848 870
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			
	7, 9	49 529 145	51 528 959
Sum varer		49 529 145	51 528 959
Fordringer			
Kundefordringer			
	7, 8	12 002 686	12 341 277
Andre kortsiktige fordringer			
		2 264 846	1 802 239
Konsernfordringer			
	8	184 895	135 128
Sum fordringer		14 452 427	14 278 644
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	10	2 126 370	2 284 500
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 126 370	2 284 500
Sum omløpsmidler		66 107 942	68 092 104
SUM EIENDELER		77 257 170	81 940 974

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	11	2 500 000	2 500 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		46 235 834	44 080 229
Sum opptjent egenkapital		46 235 834	44 080 229
Sum egenkapital	6	48 735 834	46 580 229
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelses	12	2 214 514	3 311 192
Sum avsetninger for forpliktelses		2 214 514	3 311 192
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		2 214 514	3 311 192
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	17 640 325	17 204 289
Skyldig offentlige avgifter		2 343 505	3 467 330
Kortsiktig konserngjeld		5 000 000	11 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 322 992	377 934
Sum kortsiktig gjeld		26 306 822	32 049 553
Sum gjeld		28 521 336	35 360 745
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 257 170	81 940 974



Organisasjonsnr: 966 478 616
NARDO BIL ÅLESUND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
29.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024 Nardo Bil Ålesund AS

Penneo Dokumentnøkkel: 6LFIB-SSCSN-73F-4W-XJ5J1-OJ1SY-0XJCH

Organisasjonsnr: 966 478 616



Nardo Bil Ålesund AS

Årsberetning for 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Nardo Bil Ålesund AS driver virksomhet innen omsetning av nye og brukte biler, reparasjon og vedlikehold av biler på Sunnmøre. Selskapet er lokalisert i Breivika i Ålesund.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Omsetningen i 2024 ble redusert med 21 % i forhold til 2023 (Total omsetning 2024 er TNOK 258.334 mot TNOK 326.556 i 2023).

Resultat før skatt ble på kr. 2.755.815,- En økning på kr. 2.661.500,- fra 2023.

Styret og daglig leder er av den oppfatning at det fremlagte regnskap for selskapet viser et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld og finansiell stilling. Likviditeten i selskapet anses tilfredsstillende.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2024 var kr. 5.948.684, mot kr -15.439.797 året før. Investeringsaktiviteter var i 2024 på kr -106.814, mot kr -4.386.861 i 2023.

Likviditetsbeholdningen ved årsskiftet var på kr 2.126.370, mot kr 2.284.500 året før.

Redegjørelse for foretakets utsikter

I løpet av 2024 økte den totale markedsandelen for Volvo i Norge med 25,17 % sammenlignet med 2023. Lokalt gikk markedet for personbiler ned med 12,14 % mot 2023. Volvo lokalt gikk ned med 2,44 % og er pr. 31.12.24 det 5 største personbilmerket i vårt distrikt. De generelle markedsutsiktene er gode, og det forventes stabilt totalmarked i de kommende årene.

Styret ser imidlertid muligheter for å styrke markedsandelen lokalt i årene fremover.

For å øke lønnsomheten blir det i 2025 fortsatt fokusert på forbedringer av rutiner.

Bedriften har en meget stabil og kompetent bemanning, men det er sterk konkurranse om kvalifiserte fagfolk.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til bruktbillager og gjenkjøpsavtaler.

Vi har avsetninger i samsvar med god regnskapsskikk som vi over tid har fått erfare er tilstrekkelig for å møte eventuelle tap både med hensyn til bruktbillager og gjenkjøpsportefølje.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder legger forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet. Selskapet har solid egenkapital og har alle forutsetninger for å kunne lykkes i årene fremover med solide merkenavn, kompetent og erfaren arbeidsstokk.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet var på 391 dagsverk i 2024, hvilket tilsvarer 3,56 % av total arbeidstid og som er en reduksjon sammenlignet med 2023. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.



Likestilling

Selskapet har 35 ansatte, hvorav 2 kvinner. Lønnsnivået behandles etter prinsippet lik lønn for likt arbeid. Selskapets ledelse består av 4 menn og 1 kvinne. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytralt på alle områder. Det er derimot liten tilgang på kvinnelige arbeidere innenfor store deler av virksomheten, noe som fører til liten andel av kvinnelige arbeidere.

Åpenhetsloven

Redegjørelse vedrørende åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets nettsider.
<https://dev.nardobil.kitjkg.se/apenhetsloven/>

Ytre miljø

Det er selskapets målsetting å framstå som et selskap med miljøvennlig virksomhet og har avtale med en totalleverandør for behandling/mottak av avfall. Verkstedet påvirker det ytre miljøet i begrenset grad. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Selskapet har som mål å resirkulere store deler av avfallet.

Hendelser etter balansedag – fremtidig utvikling

I 2024 har nybilmarkedet vært svakere enn foregående år mye på grunn av økte renter og høyere prisstigning i alle bransjer. Bruktbilmarkedet har imidlertid holdt seg sterkt gjennom hele året. Styret forventer stabilisering og bedring for markedet for nye biler gjennom 2025.

Ålesund, 19.06.2025

Rune Wang-Henrichsen
Styreleder

Roy Even Jarnes Dyb
Styremedlem

Lars Erik Vinje
Daglig leder



Resultatregnskap

Nardo Bil Ålesund AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	253 740 946	322 597 270
Annen driftsinntekt		4 592 803	3 958 359
Sum driftsinntekter		258 333 750	326 555 628
Varekostnad		203 119 843	272 915 535
Lønnskostnad	2	25 265 604	25 252 338
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 206 245	2 308 568
Annen driftskostnad	2, 4	24 389 028	24 801 836
Sum driftskostnader		254 980 721	325 278 278
Driftsresultat		3 353 029	1 277 350
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		321 354	106 548
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		753 647	1 033 823
Annen finanskostnad		164 920	255 760
Resultat av finansposter		-597 214	-1 183 035
Resultat før skattekostnad		2 755 815	94 315
Skattekostnad på resultat	5	600 210	22 404
Årsresultat		2 155 605	71 911
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	2 155 605	0
Overført til udekket tap		0	-71 911
Sum overføringer		2 155 605	71 911

Penneo Dokumentnøkkel: 6LFIB-SSCSN-73F4W-XJ5J1-OJ1SY-0XJCH



Balanse Nardo Bil Ålesund AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	912 677	1 512 887
Sum immaterielle eiendeler		912 677	1 512 887
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	9 331 171	11 430 602
Sum varige driftsmidler		9 331 171	11 430 602
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	905 381	905 381
Sum finansielle anleggsmidler		905 381	905 381
Sum anleggsmidler		11 149 229	13 848 870
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	7, 9	49 529 145	51 528 959
Sum varer		49 529 145	51 528 959
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 8	12 002 686	12 341 277
Andre kortsiktige fordringer		2 264 846	1 802 239
Konsernfordringer	8	184 895	135 128
Sum fordringer		14 452 427	14 278 644
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 126 370	2 284 500
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 126 370	2 284 500
Sum omløpsmidler		66 107 942	68 092 104
Sum eiendeler		77 257 170	81 940 974

Penneo Dokumentnøkkel: 6LFIB-SSCSN-73F4W-XJ5J1-OJ1SY-0XJCH



Balanse Nardo Bil Ålesund AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11	2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		46 235 834	44 080 229
Sum opptjent egenkapital		46 235 834	44 080 229
Sum egenkapital	6	48 735 834	46 580 229
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	12	2 214 514	3 311 192
Sum avsetning for forpliktelser		2 214 514	3 311 192
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	17 640 325	17 204 289
Skyldig offentlige avgifter		2 343 505	3 467 330
Kortsiktig konserngjeld		5 000 000	11 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 322 992	377 934
Sum kortsiktig gjeld		26 306 822	32 049 553
Sum gjeld		28 521 336	35 360 745
Sum egenkapital og gjeld		77 257 170	81 940 974

Ålesund , 19.06.2025
Styret i Nardo Bil Ålesund AS

Rune Wang-Henrichsen
styreleder

Røy Even Dyb
styremedlem

Lars Erik Vinje
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 6LFIB-SSCSN-73F4W-XJ5J1-OJ1SY-0XJCH



Kontantstrømpstilling

Nardo Bil Ålesund AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 755 815	94 315
Periodens betalte skatt	5	-	2 086 522
Avskrivninger	3	2 206 245	2 308 568
Endring i varelager	9	1 999 814	34 843 719
Endring i kundefordringer		338 592	15 287 591
Endring i leverandørgjeld		436 036	- 16 833 376
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-	1 787 819	- 49 054 092
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 948 684	- 15 439 797
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	106 814	- 4 386 861
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	106 814	- 4 386 861
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	8	- 6 000 000	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	7	-	11 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-	6 000 000	11 000 000
Netto kontantstrøm for perioden	-	158 130	- 8 826 658
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		2 284 500	11 111 158
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	10	2 126 370	2 284 500

Penneo Dokumentnøkkel: 6L.FIB-SSCSN-73F4W-XJ5J1-OJ1SY-0XJCH



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, god regnskapsskikk og etter reglene for unntak for små foretak.

Inntektsføring

Selskapet selger varer og tjenester som inntektsføres ved levering. Ved salg av nye biler med gjenkjøpsavtaler blir salget inntektsført ved levering. Senere tilbakekjøp og salg av tilbakekjøpte biler, føres som egne transaksjoner.

Ved salg av nye biler utgjør engangsavgifter til Staten betydelige beløp. Dette vises ikke som inntekt, men tas kun med som kortsiktig gjeld i regnskapet. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige servicekontrakter balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med leveringen av ytelsene.

Verkstedsalg bokføres på tidspunkt for overgang av risiko og kontroll som er vurdert til betalingstidspunkt ved overlevering av del eller ved tilbakelevering av bearbeidet bil. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntektsføringen gjøres i takt med at oppdraget utføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/ eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Virkelig verdi er estimert salgpris fratrukket nødvendige utgifter til salg.



Noter til regnskapet 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Garantiforpliktelse

I hovedtrekk dekker produsentene og importør garantiene etter gitte rettningslinjer, mens selskapet dekker garantier ut over dette. Ved salg av brukte biler dekker i hovedtrekk selskapet garantiforpliktelsen, utover resterende fabrikkgaranti. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Gjenkjøpsavtaler

Selskapet har en portefølje av solgte biler med garanterte gjenkjøpspriser. Gjenkjøpsprisen avhenger av leieperiode, kjørelengde og bilmodell. Avtalene blir ikke balanseført som en forpliktelse, men det vurderes løpende om det er risiko for fremtidig tap på avtalene og forventet tap settes av.

Pensjon

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av året (22 %) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd. Eventuelt trekk på kassakreditt presenteres som kontantstrøm fra finansieringsaktivitet. Selskapet har ingen øvrige kortsiktige likvide plasseringer som inngår i begrepet "kontantekvivalenter".

Penneo Dokumentnøkkel: 6LFIB-SSCSN-73F4W-XJ5J1-OJ1SY-0XJCH



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter spesifisert per virksomhetsområde:

	2024	2023
Bilsalg	213 038 354	282 201 392
Deler og rekvisita	26 082 818	26 059 440
Verksted	14 619 774	14 738 269
Sum	253 740 946	322 999 101

Salgsinntektene kommer i all hovedsak fra kunder på Møre

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	19 298 544	18 580 028
Arbeidsgiveravgift	3 205 544	3 265 569
Pensjonskostnader	1 609 193	2 062 710
Andre ytelser	1 152 323	1 344 031
Sum	25 265 604	25 252 338

Gjennomsnittlig antall årsverk: 29

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 145 779
Annen godtgjørelse	124 326
Sum	1 270 105

Det foreligger avtale om bonusordning for daglig leder. Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn og bonus til daglig leder. Ingen ytelser til styremedlemmer.

Pensjonsforpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsforpliktelser som omfattes av forsikrede ordninger, er ikke balanseført.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 183 900 eks mva.

Pliktig revisjon inkl utarbeidelse årsregnskap og skattemelding	182 175
Annen bistand	1 725
Sum	183 900



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Driftsmidler

	Driftsløsøre, verktøy, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost per 01.01.2024	37 290 556	37 290 556
+ Tilgang i året	106 814	106 814
- Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost per 31.12.2024	37 397 370	37 397 370
Akk. av og nedskrivninger per 31.12.2024	28 066 199	28 066 199
Balanseført verdi per 31.12.2024	9 331 171	9 331 171
Årets ordinære avskrivninger	2 206 245	2 206 245
Økonomisk levetid	8 år	

Note 4 Leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Resterende leieperiode	Årlig leie
Leie av fast eiendom inkl felleskostnad	til 2033	8 254 222

Selskapet leier lokaler fra Ålesund Bilbygg Invest AS. Leiekontrakten løper til 08.06.2033

Penneo Dokumentnøkkel: 6LFIB-SSCSN-73F-4W-XJ5J1-OJ1SY-0XJCH



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	600 210	22 404
Skattekostnad ordinært resultat	600 210	22 404
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 755 815	94 315
Permanente forskjeller	-27 592	7 522
Endring i midlertidige forskjeller	-2 433 542	-777 621
Anvendelse av fremførbart underskudd	-294 681	0
Skattepliktig inntekt	0	-675 783
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	1 058 825	1 169 569	110 744
Varebeholdning	-2 411 739	-3 859 348	-1 447 609
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Avsetninger mv	-2 314 514	-3 411 192	-1 096 678
Sum	-3 767 428	-6 200 970	-2 433 542
Akkumulert fremførbart underskudd	-381 102	-675 783	-294 681
Grunnlag for utsatt skattefordel	-4 148 530	-6 876 753	-2 728 223
Utsatt skattefordel (22 %)	-912 677	-1 512 886	-600 209

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1.1.2024	2 500 000	44 080 229	46 580 229
Årets resultat		2 155 605	2 155 605
Pr 31.12.2024	2 500 000	46 235 834	48 735 834



Noter til regnskapet 2024

Note 7 Gjeld til kredittinstitusjoner og pantstillelser

	2024	2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Bokført verdi pantsatte eiendeler:	2024	2023
Varelager	49 529 145	51 528 959
Kundefordringer	12 002 686	12 341 277
Driftsmidler	9 331 171	11 430 602
Sum pantsatte eiendeler	70 863 001	75 300 839

Det er avgitt 1.pri pant i kundefordringer, varelager og driftstilbehør pålydende 10 000 000,- på hver

Note 8 Investeringer i datterselskap, andre selskap/nærstående og mellomværende

Konsernregnskap utarbeides av morselskapet, Nardo Bil Holding AS

Selskapet har eierandel i følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttede selskap:	Eierandel
CKL Holding AS	22,57%

Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern/tilknyttet selskap:

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	118 556	2 569 596
Fordring på konsernselskap	184 895	135 128
Gjeld	2024	2023
Kortsiktig gjeld Nardo Bil AS	5 000 000	11 000 000
Leverandørgjeld	322 632	1 093 998
Transaksjoner med nærstående:		2024
Salg av varer og tjenester		14 273 103

Note 9 Varelager

	2024	2023
Innkjøpte varer for kostpris	51 940 884	55 388 307
Pengsksamsmessig nedskrivning	-2 411 739	-3 859 348
Bokført verdi	49 529 145	51 528 959



Noter til regnskapet 2024

Note 10 Bankinnskudd, kontanter o.l.

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	867 633	661 747

Selskapet har kassakreditt med en limit på 4 000 000

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nardo Bil Ålesund AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 500	1 000,0	2 500 000
Sum	2 500		2 500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
ÅLESUND BIL INVEST AS	2 500	100,0	100,0

Note 12 Garanti- og gjenkjøpsforpliktelser

	2024	2023
Avsetning for tap på gjenkjøpsforpliktelser	2 214 514	3 311 192
Avsetning til dekning av fremtidig garantiarbeid		100 000

Selskapets gjenkjøpsforpliktelser er knyttet til leasingkontrakter på biler.

Penneo Dokumentnøkkel: 6LFIB-SSCSN-73F4W-XJ5J1-OJ1SY-0XJCH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Dyb, Roy Even Jarnes

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1407659

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-06-19 10:33:24 UTC

Wang-Henrichsen, Rune

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-375225

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-06-19 12:54:47 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6LFIB-SSCSN-73F4W-XJ5J1-OJ1SY-0XJCH

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

Til generalforsamlingen i Nardo Bil Ålesund AS
